MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3064/2022 Em 1 0 de novembro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

lüD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento,887
ÂRARAQUAPA/SP

w$Wwb...
Destinatário GER DE EXPEDIEmvr l rnvcl..A'alvo.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.' 4402/2022, de VOSSA AUTORIA, sobre o assunto, informamos, conforme

manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal de Trânsito, Transporte e /vtobilidade

Urbana, que em vistoria no local constatou-se que não se trata de local com grande

fluxo de pedestres. E, de acordo com o Banco de Dados de Acidentes (INFOSIGA spl
nõo há registro de acidentes com vítimas no ano de 2021. Portanto o pedido foi
ndeferído

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\kILVA
Chefe db ü.abinete

(3703/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C08VFN2X5SA177MJ
		2022-12-06T12:09:22-0300